
お客様各位

営業店舗については下記の通りです。

（関西） 7月1日より再開 ：

※再開後、営業時間が変わりますのでご注意下さい。

全日　　  ランチ　  11:30～15:00　（Lo.14:30）

　　　　ディナー 　18:00～23:00　（Lo.22:30）

以上

令和2年6月30日

新型コロナウイルスの感染拡大の防止に伴い、珉珉直営店舗の祇園店につきまして、臨時

休業しておりましたが、この度、7月1日より営業を再開致しますのでご案内させて頂きま

す。他直営店舗につきましては、通常通り営業しております。

再開にあたり、感染拡大防止を意識し営業して参ります。

ご不便をお掛け致しますが、ご理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

珉珉直営店　再開のお知らせ

祇園店

記


